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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. april 2025 

Pr. 1. april 2025 blev der i alt afregnet 2.127.045 medlemsbidrag, heraf 22.972 

fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 198.139. Fra januar 

2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. § 8 i 

”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- og 
efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. april 2025 var 

156.893 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 
afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 
som efterfølgende slettes som medlem af kassen. 

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). Din Faglige A-kasse (D40) 

og Fødevareforbundet NNF A-kasse (D34) er med virkning fra 1. januar 2025 

fusioneret og videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. april 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.017 132 23.149 1.809 

D14 Socialpædagogernes 32.340 127 32.467 2.409 

D15 Faglig Fælles A-kasse 200.982 1.361 202.343 8.562 

D17 FOAs A-kasse 126.913 877 127.790 5.210 

D18 Lærernes a-kasse 67.846 203 68.049 2.508 

D22 Det Faglige Hus 191.409 1.665 193.074 6.888 

D24 Metalarbejderne 60.126 23 60.149 4.990 

D40 Din Faglige A-kasse 44.870 37 44.907 3.596 

D53 HK/Danmark 161.076 1.539 162.615 16.061 

D57 Min A-kasse 77.066 358 77.424 4.316 

D67 Lederne A-kasse 124.672 29 124.701 142 

D72 Teknikernes A-kasse 19.092 60 19.152 1.820 

D73 Kristelig A-kasse 137.868 1.744 139.612 4.887 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.918 542 91.460 5.637 

D81 BUPL A-kasse 55.651 333 55.984 3.903 

D83 A-kassen Frie 43.480 293 43.773 447 

D86 Akademikernes 262.277 982 263.259 39.918 

D88 Magistrenes A-kasse 68.165 400 68.565 14.631 

D92 FTF A-kasse 137.109 838 137.947 17.184 

D94 A-kassen Ase 134.199 0 134.199 1.488 

D98 CA A-kasse 56.274 152 56.426 10.487 

 I alt 2.115.350 11.695 2.127.045 156.893 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. april 2025 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.864 285 23.149 

D14 Socialpædagogernes 31.679 788 32.467 

D15 Faglig Fælles A-kasse 199.121 3.222 202.343 

D17 FOAs A-kasse 123.305 4.485 127.790 

D18 Lærernes a-kasse 67.002 1.047 68.049 

D22 Det Faglige Hus 192.507 567 193.074 

D24 Metalarbejderne 59.708 441 60.149 

D40 Din Faglige A-kasse 44.549 358 44.907 

D53 HK/Danmark 159.877 2.738 162.615 

D57 Min A-kasse 76.890 534 77.424 

D67 Lederne A-kasse 124.061 640 124.701 

D72 Teknikernes A-kasse 18.877 275 19.152 

D73 Kristelig A-kasse 138.433 1.179 139.612 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.030 1.430 91.460 

D81 BUPL A-kasse 54.397 1.587 55.984 

D83 A-kassen Frie 43.377 396 43.773 

D86 Akademikernes 262.794 465 263.259 

D88 Magistrenes A-kasse 68.289 276 68.565 

D92 FTF A-kasse 136.773 1.174 137.947 

D94 A-kassen Ase 133.175 1.024 134.199 

D98 CA A-kasse 56.365 61 56.426 

 I alt 2.104.073 22.972 2.127.045 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. april 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.733 131 22.864 1.809 

D14 Socialpædagogernes 31.553 126 31.679 2.409 

D15 Faglig Fælles A-kasse 197.793 1.328 199.121 8.562 

D17 FOAs A-kasse 122.470 835 123.305 5.210 

D18 Lærernes a-kasse 66.800 202 67.002 2.508 

D22 Det Faglige Hus 190.845 1.662 192.507 6.888 

D24 Metalarbejderne 59.685 23 59.708 4.990 

D40 Din Faglige A-kasse 44.512 37 44.549 3.596 

D53 HK/Danmark 158.394 1.483 159.877 16.061 

D57 Min A-kasse 76.533 357 76.890 4.316 

D67 Lederne A-kasse 124.032 29 124.061 142 

D72 Teknikernes A-kasse 18.817 60 18.877 1.820 

D73 Kristelig A-kasse 136.711 1.722 138.433 4.887 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.495 535 90.030 5.637 

D81 BUPL A-kasse 54.074 323 54.397 3.903 

D83 A-kassen Frie 43.087 290 43.377 447 

D86 Akademikernes 261.812 982 262.794 39.918 

D88 Magistrenes A-kasse 67.890 399 68.289 14.631 

D92 FTF A-kasse 135.947 826 136.773 17.184 

D94 A-kassen Ase 133.175 0 133.175 1.488 

D98 CA A-kasse 56.213 152 56.365 10.487 

 I alt 2.092.571 11.502 2.104.073 156.893 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. april 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 97 4 101 

D17 FOAs A-kasse 3 1 4 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 42 1 43 

D24 Metalarbejderne 1 0 1 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 14 2 16 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 4 0 4 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 162 8 170 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. april 2025 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 14 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 37 

D17 FOAs A-kasse 27 

D18 Lærernes a-kasse 57 

D22 Det Faglige Hus 259 

D24 Metalarbejderne 130 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 48 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 467 

D76 Din Sundhedsfaglige 19 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 223 

D88 Magistrenes A-kasse 10 

D92 FTF A-kasse 37 

D94 A-kassen Ase 129 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.469 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. april 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.123 8 2.131 

D14 Socialpædagogernes 4.941 12 4.953 

D15 Faglig Fælles A-kasse 22.236 84 22.320 

D17 FOAs A-kasse 18.574 84 18.658 

D18 Lærernes a-kasse 11.494 14 11.508 

D22 Det Faglige Hus 8.404 58 8.462 

D24 Metalarbejderne 8.585 0 8.585 

D40 Din Faglige A-kasse 5.383 0 5.383 

D53 HK/Danmark 20.466 167 20.633 

D57 Min A-kasse 6.073 25 6.098 

D67 Lederne A-kasse 9.348 2 9.350 

D72 Teknikernes A-kasse 2.706 5 2.711 

D73 Kristelig A-kasse 10.073 87 10.160 

D76 Din Sundhedsfaglige 11.784 61 11.845 

D81 BUPL A-kasse 9.903 38 9.941 

D83 A-kassen Frie 3.321 10 3.331 

D86 Akademikernes 12.579 36 12.615 

D88 Magistrenes A-kasse 5.995 29 6.024 

D92 FTF A-kasse 9.115 39 9.154 

D94 A-kassen Ase 10.813 2 10.815 

D98 CA A-kasse 3.454 8 3.462 

 I alt 197.370 769 198.139 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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